[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 июня  2022 года

                                                                         № 61
г. Никольск

	Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетного комитета  Никольского муниципального района

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетного комитета Никольского муниципального района (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2022 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского

муниципального района                                                                                                        В.В. Панов
Приложение 1
к решению Представительного Собрания Никольского муниципального района

от  29.06.2022 года № 61
СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО КОМИТЕТА  НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
	Председатель Контрольно-счетного комитета
	1

	Аппарат Контрольно-счетного комитета

	Инспектор
	1

_1234567890.doc
[image: image1.png]